اور نہ ان کے پیروؤں کو جوان پرورد سلام پڑھتے ہیں ہم کروڑوں کی تعداد میں دیکھتے۔ (برگزیدہ رسول غیروں میں مقبول جلد 2 صفحہ 43)

FR-10

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 9 جون 2012ء 18 رجب 1433 ہجری 9 احسان 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 134

تجارت میں دیانت

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی فرماتے ہیں۔
”لوگ محنت نہیں کرتے اور تجارت کا علم حاصل نہیں کرتے اور ناجائز وسائل سے اپنی دکان چلانا چاہتے ہیں..... ہوشیار آدمی ہوشیاری سے کام کرتا اور کامیاب ہوتا ہے۔ لیکن اگر ہوشیاری کے ساتھ دیانت بھی شامل ہو جائے تو پھر یہ بہت اعلیٰ درجہ کی بات ہوتی ہے۔